
NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46048

RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2022, de la Dirección General de 
Agricultura y Ganadería, por la que se establecen medidas complementarias 
de laboreo en determinados terrenos de puestas de langosta mediterránea 
(Dociostaurus maroccanus). (2022062743)

Visto el informe-propuesta de la Jefatura de Servicio de Sanidad Vegetal sobre la detección de 
lugares de puesta de Dociostaurus maroccanus, langosta mediterránea, en la campaña 2022, 
teniendo en cuenta los siguientes: 

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. La aparición de plagas de langosta mediterránea, Dociostaurus maroccanus (Thun-
berg) constituye para las cosechas de los cultivos agrícolas en general un riesgo siempre 
presente en la mayor parte del territorio autonómico, aunque sus poblaciones iniciales se 
localicen en áreas geográficas concretas.

Ante un brote de esta plaga por la intensidad de la misma, extensión y técnicas requeridas 
para el control de sus poblaciones, se necesita implementar medios extraordinarios de lucha. 
Por otra parte, por las características especiales de su evolución biológica y dispersión terri-
torial, es imprescindible combatirlas en estados, localizaciones o fases en que se minimice el 
desarrollo de las poblaciones.

Segundo. Desde tiempos históricos la lucha contra la langosta mediterránea ha requerido 
de una acción en común inicialmente coordinada a través de concejos municipales, juntas 
territoriales o provinciales, o más recientemente por el Servicio Nacional de Defensa frente a 
plagas, estas acciones también recibieron apoyo legislativo a través de Provisiones como las 
emitidas en los siglos XVI y XVII por el Real Consejo de Castilla o por leyes como la de 1879 
de Extinción de la langosta o la ley de Plagas del campo de 1908. A partir de 1981, las compe-
tencias y funciones en el ámbito de la sanidad vegetal fueron transferidas al ente preautonó-
mico y desde 1983 por parte de la administración autonómica se han realizado todos los años 
de forma ininterrumpida campañas fitosanitarias de control de las poblaciones de langosta.

Tercero. Una parte fundamental de estas campañas es la realización de prospecciones anua-
les en las épocas adecuadas para determinar la presencia de poblaciones del insecto, así como, 
en su caso, para delimitar los lugares de puesta o las zonas de avivamiento. La ejecución de 
dichas prospecciones es además de obligado cumplimiento para las Comunidades Autónomas 
en las que existan poblaciones endémicas de plagas de langosta u otros ortópteros, tal y como 
se establece en el artículo 4 del Real Decreto 1507/2003, de 28 de noviembre, por el que se 
establece el Programa nacional de control de las plagas de langosta y otros ortópteros.

Cuarto. En ejecución de lo dispuesto en dicho Real Decreto 1507/2003, durante el año 
2022 se realizaron, por parte de medios del Servicio de Sanidad Vegetal de la Consejería 



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46049

de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio de la Junta de Extremadura, prospec-
ciones visuales para detectar puntos de puesta de langosta mediterránea en el área endémica 
de avivamiento en Extremadura.

Quinto. Ante la alarma social suscitada en la última campaña 2022 en el área de La Serena, 
se celebró una segunda sesión de la Mesa Permanente de la langosta donde se acordó adoptar 
para la siguiente campaña nuevas medidas que permitieran una reducción de la presencia del 
insecto, con un interés especial en aquellas explotaciones de producción ecológica en las que 
los tratamientos fitosanitarios no son viables.

Sexto. Si bien el área endémica de Dociostaurus maroccanus en Extremadura es superior a 
400.000 hectáreas, en los últimos años sólo se han encontrado concentraciones de insectos 
que han necesitado de tratamiento fitosanitario en las zonas de La Serena y en Brozas. Es en 
estas áreas en las que podría haber riesgo de gregarización de las poblaciones de langosta, en 
las que se deberían adoptar las medidas complementarias de control de dichas poblaciones.

A los anteriores hechos les son de aplicación los siguientes:

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Es competente para dictar esta resolución la Dirección General de Agricultura y 
Ganadería de la Junta de Extremadura, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 164/2019, de 
29 de octubre, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Agricultura, 
Desarrollo Rural, Población y Territorio, al preceptuar en su artículo 3, apartados a) y c), que 
dicha Dirección General ejercerá las funciones relativas a la ordenación de las producciones 
agrarias teniendo en cuenta los medios de producción y los recursos de la región, e igualmen-
te la ordenación, dirección, planificación, coordinación, asesoramiento, inspección y sanción 
en materias de prevención, erradicación, contención y medios de defensa frente a plagas 
vegetales en entornos agrícolas, forestales y medio natural, sin perjuicio de las competencias 
atribuidas a otros órganos, así como el control, inspección y sanción de la normativa regula-
dora de la producción y comercialización del material vegetal de reproducción; y también en 
virtud de lo establecido en el artículo 59.1 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno 
y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, al disponer que a los Di-
rectores Generales de la Administración Autonómica les corresponde resolver los asuntos de 
la Consejería que sean de su competencia.

Segundo. La Ley 43/2002, de 20 de noviembre, de Sanidad Vegetal, en sus artículos 5.a) y 
13.1.a), impone a los titulares de explotaciones agrícolas las obligaciones de vigilar y man-
tener en buen estado fitosanitario sus cultivos, plantaciones y cosechas para defensa de las 
producciones propias y ajenas. Por otra parte, el artículo 18 del mismo texto legal establece 



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46050

un amplio catálogo de medidas fitosanitarias que pueden adoptar las Administraciones Pú-
blicas para la prevención, lucha y control de las plagas, entre las que se prevé la consistente 
en desinsectar o desinfectar los vegetales y sus productos que sean o puedan ser vehículo de 
plagas. Dichas medidas, que podrán incluir obligaciones para los particulares tal como pre-
ceptúa el artículo 14.2, serán de tal naturaleza que ejerzan un control sobre la plaga y que, 
respecto a las no consideradas de cuarentena, pretendan alcanzar, como mínimo, el objetivo 
de reducir su población o sus efectos.

Tercero. La Ley 43/2002, de 20 de noviembre, de Sanidad Vegetal preceptúa en su artículo 
19 que las medidas fitosanitarias adoptadas contra una plaga deberán ser ejecutadas por los 
interesados, siendo a su cargo los gastos que originen.

Cuarto. El Real Decreto 1507/2003, de 28 de noviembre, por el que se establece el programa 
nacional de control de las plagas de langosta y otros ortópteros, en el artículo 1 califica de 
utilidad pública la lucha contra las plagas de langosta y otros ortópteros asociados, y en su ar-
tículo 3 dispone la obligación de los particulares de ejecutar las medidas obligatorias previstas 
en el artículo 5 en las fincas o predios en los que la langosta avive o en las que se detecte la 
presencia de poblaciones importantes de estas plagas. Entre estas medidas se encuentra la 
realización de labores culturales apropiadas, especialmente de arado o escarificación, en los 
lugares de puesta o avivamiento.

En virtud de disposiciones legales citadas y demás de general y pertinente aplicación, a pro-
puesta del Servicio de Sanidad Vegetal, la Dirección General de Agricultura y Ganadería,

RESUELVE:

Primero. Declarar la obligatoriedad de realizar labores culturales apropiadas, de arado o 
escarificación, en los lugares de puesta de langosta mediterránea, Dociostaurus marocanus, 
localizados en las prospecciones oficiales de langosta del año 2022 y que se indican en el ane-
xo I de esta resolución. Las personas titulares en cuya explotación se localice alguno de los 
puntos del anexo I serán las responsables de realizar dichas labores en su propia explotación.

Segundo. La superficie mínima de laboreo será de 2500 m2 alrededor del punto indicado, 
utilizándose los aperos más adecuados en función de la profundidad del suelo. En todo caso, 
se seguirán las curvas de nivel para reducir posibles riesgos de erosión.

Tercero. Estas medidas no serán obligatorias en aquellos casos en que los afloramientos 
rocosos o la escasez de suelo (profundidad inferior a 10 cm) impidan la realización de las 
labores culturales antes referidas.

Cuarto. El periodo recomendado de realización de estas labores será el comprendido entre el 
1 de noviembre y el 15 de febrero, por ser el menos perjudicial para el desarrollo del pasto. 



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46051

En todo caso, las labores deberán estar terminadas antes del 25 de febrero.

Quinto. Aquellos titulares de explotaciones en cuyos predios existan lugares de puesta no 
señalados en el anexo I, también podrán realizar las labores de arado o escarificación, comu-
nicándolo previamente al Servicio de Sanidad Vegetal e indicando las coordenadas precisas de 
los puntos de puesta para su posterior control en el momento de eclosión de larvas.

Sexto. La persona titular de explotación, en cuya superficie figure alguno de los puntos de 
puesta indicados en el anexo I, deberá comunicar antes del 28 de febrero de 2023 a esta 
Dirección General la fecha de laboreo de cada uno de los puntos de su titularidad o la causa 
justificada por la que no se ha realizado dicho laboreo. Para ello se utilizará el modelo adjunto 
en el anexo II.

Séptimo. Las labores establecidas en la presente resolución se realizarán sin perjuicio del 
cumplimiento de los requisitos medioambientales o de condicionalidad de obligado cumpli-
miento.

Octavo. Se ordena la publicación de la presente resolución, por razones de interés público y 
al afectar a una pluralidad indeterminada de interesados, en el Diario Oficial de Extremadura 
conforme a lo preceptuado en el artículo 45, apartados 1 y 3, de la Ley 39/2015, de 1 de oc-
tubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrán los interesados in-
terponer recurso de alzada ante la Consejera de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y 
Territorio en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, bien 
directamente o a través de esta Dirección General, con arreglo a lo establecido en los artícu-
los 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, y en el artículo 101 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del 
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura. 

Mérida, 15 de septiembre de 2022.

El Director General de Agricultura y 
Ganadería,

ANTONIO CABEZAS GARCÍA



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46052

ANEXO I

PUNTOS DE PUESTA DE LANGOSTA MEDITERRÁNEA PRIMAVERA-VERANO 2022

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 5 1 30 305029 4297107

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 6 1 30 301919 4298306

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 6 3 30 301835 4298293

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 12 1 30 302678 4297172

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 12 1 30 302838 4297003

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 12 1 30 302685 4296944

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 17 1 30 302800 4296468

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 17 1 30 302774 4296353

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 1 48 30 304153 4298696

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 2 1 30 304458 4297669

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 2 1 30 304202 4298053

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 2 1 30 304114 4297468

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 3 1 30 304863 4297999

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 3 1 30 295805 4294078

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 5 1 30 304461 4297268

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 5 1 30 300979 4298326

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 5 1 30 305131 4297586

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 5 1 30 305198 4297803

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 5 1 30 304779 4297691

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 7 1 30 303009 4297148

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 7 1 30 303273 4297232

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 7 1 30 303190 4297097

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 7 1 30 303104 4297021

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 7 1 30 302990 4296956

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 7 1 30 303034 4297300

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 7 1 30 303227 4297314

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 8 1 30 303401 4297286

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 8 1 30 303305 4297338

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 4 1 30 304143 4297238

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 21 1 30 295696 4292413

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 9 1 30 304523 4295442



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46053

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 3 1 30 296637 4294234

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 3 31 30 296017 4293926

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 7 1 30 296401 4293557

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 9 1 30 297046 4293498

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 9 1 30 296955 4293940

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 9 1 30 296668 4293802

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 9 1 30 297583 4293809

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 16 1 30 297092 4292855

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 16 1 30 297465 4292862

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 19 1 30 295207 4292918

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 19 1 30 295348 4293067

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 6 1 30 301887 4298272

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 19 1 30 295398 4292654

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 5 1 30 300888 4298307

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 24 1 1 30 297842 4297702

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 24 2 63 30 299443 4297122

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 24 2 63 30 299314 4296932

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 24 2 63 30 299250 4297228

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 24 2 69 30 299195 4297156

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 24 2 72 30 299241 4297076

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 24 12 1 30 298999 4296820

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 25 4 1 30 298885 4296331

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 5 1 30 300889 4298088

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 5 1 30 301424 4298266

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 5 1 30 301362 4298296

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 5 1 30 301153 4298312

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 11 1 30 304091 4296447

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 19 1 30 295777 4292771

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 29 14 1 30 308905 4295421

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 8 3 30 303340 4297363

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 8 1 30 307621 4297436

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 9 1 30 308229 4296818

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 10 1 30 307311 4296556

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 10 1 30 307672 4296414



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46054

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 10 1 30 307843 4296926

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 10 10 30 307401 4297301

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 11 1 30 307641 4295747

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 12 1 30 308139 4295643

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 13 1 30 308447 4296168

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 14 1 30 307026 4296251

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 14 1 30 306654 4296104

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 6 15 30 307953 4298184

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 29 9 1 30 309177 4295890

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 6 15 30 307405 4298183

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 2 16 30 306213 4295949

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 2 16 30 306547 4295743

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 4 2 30 305648 4295467

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 7 1 30 306248 4294645

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 7 1 30 306110 4294846

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 8 1 30 306338 4294540

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 13 1 30 307490 4295173

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 13 9 30 306780 4294986

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 13 10 30 307183 4294883

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 14 1 30 306603 4294063

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 30 9007 1 30 305288 4296387

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 6 1 30 305169 4296022

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 8 1 30 305354 4295529

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 14 4 30 306998 4295860

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302814 4294534

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 3 1 30 296839 4294803

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 13 1 30 302896 4296381

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 13 1 30 302921 4296503

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 13 1 30 303043 4296060

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 13 1 30 302999 4296079

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302300 4294405

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302324 4294557

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302221 4294471

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302312 4294548



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46055

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302460 4294659

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302573 4294728

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302715 4294747

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 8 1 30 308235 4297341

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302397 4294409

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 10 1 30 304852 4296758

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302344 4294398

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 21 1 30 303991 4295948

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 21 11 30 304204 4296143

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 9016 1 30 305252 4296878

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 306057 4297139

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 306388 4297896

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 306312 4297686

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 306587 4297618

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 305928 4298408

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 305731 4298714

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 306467 4297277

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 3 1 30 306773 4297221

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 28 4 1 30 307349 4298538

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 27 18 1 30 302760 4294413

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 5 18 30 309033 4302924

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 12 1 30 298868 4303257

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 12 1 30 298647 4303226

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 12 1 30 298654 4303223

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 12 1 30 298652 4303233

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 12 1 30 298955 4303026

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 2 24 30 310747 4303526

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 2 24 30 310465 4303891

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 2 24 30 310573 4303980

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 2 24 30 309673 4304548

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 2 24 30 309987 4304304

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 2 24 30 310909 4303543

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 2 24 30 310635 4303705

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 3 1 30 296373 4294016



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46056

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 5 18 30 308769 4303309

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 11 1 30 299056 4303311

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 5 18 30 308724 4302827

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 5 55 30 308730 4302564

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 6 1 30 309061 4302523

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 1 30 309587 4303344

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 1 30 310001 4303686

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 1 30 310455 4303678

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 1 30 309369 4303081

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 1 30 310122 4303225

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 4 30 309334 4304655

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 47 30 309462 4302655

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 9 47 30 309975 4302617

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 11 1 30 308146 4301734

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 5 18 30 309164 4303190

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 13 1 30 296210 4301605

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 28 1 30 293957 4292147

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 23 28 1 30 294108 4292457

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 1 10 1 30 298645 4306115

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 1 12 1 30 299230 4305181

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 1 13 1 30 299000 4305022

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 2 3 1 30 298042 4306175

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 2 6 1 30 298599 4305687

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 2 8 1 30 298855 4304770

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 2 10 9 30 295922 4304542

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 2 10 10 30 296151 4305370

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 2 10 10 30 296518 4304954

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 8 1 30 294595 4303618

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 12 1 30 298930 4303234

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 13 1 30 296308 4301626

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 11 1 30 299015 4303307

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 13 1 30 296447 4302159

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 13 1 30 296358 4301863

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 13 1 30 296477 4301782



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46057

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 16 1 30 295560 4302368

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 16 1 30 295437 4302052

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 16 1 30 295418 4301795

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 21 1 30 296288 4302307

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 4 6 1 30 299623 4305568

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 2 1 30 299534 4304485

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 11 1 30 299125 4303210

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 11 1 30 299163 4303277

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 5 11 1 30 299101 4303328

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 11 3 30 307612 4301690

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 3 11 1 30 295888 4303075

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 9 1 30 295284 4297743

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 11 1 30 308014 4301400

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 7 1 30 296841 4299047

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 8 14 30 297199 4299197

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 11 1 30 297318 4298098

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 18 2 30 296846 4301740

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 18 2 30 296846 4301701

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 21 1 30 297110 4301008

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 21 4 30 296928 4300896

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 21 4 30 297076 4300775

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 19 10 3 30 293190 4300446

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 3 1 30 293923 4298233

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 6 1 30 294718 4298603

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 1 1 30 296017 4301322

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 6 1 30 294828 4298600

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 1 1 30 296351 4300900

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 9 1 30 294280 4297658

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 9 1 30 295078 4297444

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 18 15 30 294529 4298682

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 21 4 1 30 295696 4296979

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 21 9 1 30 296020 4295714

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 21 9 1 30 295801 4295801

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 21 9 1 30 296088 4296151



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46058

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 21 11 1 30 297875 4296041

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 22 8 1 30 296037 4295430

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 22 9 1 30 296647 4295529

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 22 9 7 30 296490 4295606

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 22 10 1 30 296283 4295676

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 22 10 1 30 296321 4295900

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 20 6 1 30 295119 4298257

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 7 1 30 299396 4301106

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 26 5 1 30 301127 4298041

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 12 1 30 308825 4300952

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 12 1 30 308824 4300973

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 14 1 30 309653 4301571

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 14 1 30 309924 4301489

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 13 9 1 30 305736 4299297

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 13 9 1 30 306172 4299429

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 14 4 1 30 305422 4300229

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 14 4 1 30 305417 4300504

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 14 4 1 30 305125 4300824

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 14 4 13 30 304306 4300356

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 14 4 13 30 304431 4300290

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 18 1 1 30 295767 4301040

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 6 1 30 299677 4301652

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 12 11 1 30 309510 4301549

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 7 1 30 299497 4301130

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 7 1 30 299598 4301156

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 7 1 30 299674 4301179

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 7 1 30 299820 4301216

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 7 1 30 299983 4301261

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 16 7 1 30 299812 4301335

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 17 1 1 30 299217 4301463

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 17 1 1 30 299109 4301429

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 17 1 1 30 299197 4301507

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 17 21 1 30 297956 4300900

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 17 21 7 30 297401 4300418



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46059

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 17 21 12 30 297589 4300706

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 17 21 12 30 297590 4300709

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 14 5 1 30 304615 4299919

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 20 1 30 300351 4291120

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 7 1 30 298020 4292576

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 172 1 30 300942 4288595

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 171 25 30 301246 4289051

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 168 1 30 299297 4288907

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 168 1 30 299768 4289050

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 168 1 30 299224 4288861

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 46 1 30 301219 4290260

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 42 1 30 300974 4290613

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 172 2 30 301530 4288854

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 29 1 30 300841 4290985

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 37 4 51 30 296543 4289619

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 19 1 30 300691 4290781

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 7 1 30 300603 4290482

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 9 22 30 299278 4291531

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 9 1 30 298678 4291161

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 9 1 30 298672 4291280

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 9 1 30 298114 4291425

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 9 1 30 298096 4291229

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 7 2 30 297802 4292757

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 36 1 30 301008 4290391

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 40 145 1 30 299427 4287206

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 11 3 2 30 311450 4303981

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 25 9 1 30 299350 4295709

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 9 25 30 304210 4294771

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 43 134 1 30 306360 4291667

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 43 130 1 30 306411 4291228

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 43 129 1 30 306740 4291353

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 40 155 1 30 297933 4289219

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 40 153 1 30 297610 4288393

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 36 172 1 30 300959 4288776



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46060

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 40 148 1 30 299241 4288512

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 40 151 1 30 297952 4288572

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 38 10 1 30 295249 4290762

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 38 10 1 30 295060 4290874

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 38 10 1 30 295050 4291177

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 38 10 1 30 295019 4291230

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 37 12 1 30 296660 4289117

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 37 9 10 30 296051 4291674

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 37 5 10 30 296116 4289874

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 37 4 51 30 296543 4289619

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 40 151 1 30 298112 4288837

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 11 1 30 303785 4294903

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 7 1 30 301672 4292771

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 4 5 30 301093 4292656

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 4 1 30 301229 4292925

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 4 1 30 301164 4292916

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 1 4 30 302127 4294341

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 1 4 30 301989 4294338

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 23 1 30 303322 4292945

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 18 1 30 304297 4293850

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 7 1 30 301762 4292747

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 12 1 30 304575 4294831

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 11 1 30 303833 4294672

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 11 1 30 303500 4294664

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 11 1 30 303553 4294457

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 11 1 30 303371 4294397

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 10 1 30 303937 4295045

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 10 22 30 304146 4295446

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 10 1 30 303905 4295299

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 7 1 30 298329 4292252

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 40 153 1 30 297615 4288878

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 31 13 1 30 305004 4295004

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 5 11 30 298573 4293570

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 6 5 30 298486 4292698



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46061

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 6 1 30 298709 4292897

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 35 6 1 30 298532 4292850

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 7 1 30 301840 4292753

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 32 1 30 303939 4291877

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 32 1 30 303830 4291945

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 30 6 30 303699 4292314

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 30 1 30 303287 4292933

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 18 1 30 303372 4291848

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 12 13 30 302864 4293202

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 12 1 30 302814 4293185

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 12 13 30 302855 4293724

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 7 1 30 301678 4293111

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 12 13 30 302912 4293696

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 12 13 30 302998 4293624

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 12 13 30 303043 4293496

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 8 15 30 302558 4293300

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 8 1 30 302871 4293465

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 7 1 30 301762 4292980

BADAJOZ CABEZA DEL BUEY 0 0 33 7 1 30 301862 4292931

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 102 3 30 281617 4307935

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 102 3 30 281610 4308363

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 83 2 30 282531 4307642

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 3 8 1 30 278743 4314158

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 3 8 1 30 279192 4314098

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 3 7 1 30 278483 4313037

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 3 9 4 30 279095 4312744

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 102 3 30 281438 4307901

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 28 29 30 282530 4315499

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 102 3 30 281627 4307806

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 102 3 30 281360 4307967

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 102 3 30 281324 4308760

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 280839 4308165

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 281162 4309024

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 280810 4308667



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46062

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 280761 4308688

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 102 3 30 281599 4308638

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 281184 4308631

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 280751 4308259

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 27 1 30 283052 4315664

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 7 19 20 30 280316 4304081

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 28 2 30 282275 4315214

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 11 1 30 279964 4314434

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 13 1 30 280176 4314151

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 14 1 30 280470 4314396

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 280873 4308182

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 6 103 1 30 281094 4308365

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 27 1 30 283127 4315276

BADAJOZ CAMPANARIO 0 0 2 28 2 30 282425 4315537

BADAJOZ CASTUERA 0 0 6 14 6 30 289870 4302400

BADAJOZ CASTUERA 0 0 6 13 173 30 287882 4301607

BADAJOZ CASTUERA 0 0 6 5 1 30 287745 4303101

BADAJOZ CASTUERA 0 0 6 2 76 30 286861 4304264

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 7 2 30 285401 4303193

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 13 1 30 294193 4307546

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 13 1 30 293670 4306551

BADAJOZ CASTUERA 0 0 7 3 1 30 290443 4304854

BADAJOZ CASTUERA 0 0 7 12 10 30 291705 4304054

BADAJOZ CASTUERA 0 0 7 12 10 30 291427 4303830

BADAJOZ CASTUERA 0 0 7 12 10 30 292143 4304270

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 5 1 30 286624 4303154

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 13 1 30 284984 4304663

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 11 1 30 284718 4300692

BADAJOZ CASTUERA 0 0 28 2 21 30 284101 4291785

BADAJOZ CASTUERA 0 0 28 1 4 30 284557 4292528

BADAJOZ CASTUERA 0 0 27 2 2 30 284286 4290592

BADAJOZ CASTUERA 0 0 7 9003 1 30 291205 4303695

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 12 3 30 284660 4305018

BADAJOZ CASTUERA 0 0 24 2 1 30 288380 4290148



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46063

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 16 1 30 294418 4307219

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 26 1 30 294527 4305488

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 29 29 30 294247 4305447

BADAJOZ CASTUERA 0 0 3 3 1 30 290399 4307226

BADAJOZ CASTUERA 0 0 3 4 1 30 290527 4306429

BADAJOZ CASTUERA 0 0 3 4 1 30 290717 4306783

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 18 1 30 283099 4305359

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 1 1 30 283159 4306290

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 16 1 30 294315 4307573

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 18 1 30 283049 4305363

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 21 1 30 283844 4303163

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 21 1 30 283796 4303157

BADAJOZ CASTUERA 0 0 5 23 1 30 283618 4302615

BADAJOZ CASTUERA 0 0 6 2 76 30 287057 4304428

BADAJOZ CASTUERA 0 0 6 2 76 30 286883 4304494

BADAJOZ CASTUERA 0 0 6 2 76 30 286752 4304675

BADAJOZ CASTUERA 0 0 4 25 1 30 284154 4306886

BADAJOZ CASTUERA 0 0 8 10 1 30 292960 4299652

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 11 1 30 292581 4307140

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 39 1 30 286782 4300135

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 39 1 30 286833 4299817

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 39 1 30 286749 4300088

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 31 1 30 287677 4298384

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 16 1 30 294481 4307352

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 11 1 30 292432 4306957

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 2 1 30 281615 4303553

BADAJOZ CASTUERA 0 0 8 10 1 30 292960 4299652

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 3 1 30 281716 4303266

BADAJOZ CASTUERA 0 0 8 10 1 30 293137 4299861

BADAJOZ CASTUERA 0 0 8 10 1 30 292048 4299170

BADAJOZ CASTUERA 0 0 7 20 3 30 292657 4300180

BADAJOZ CASTUERA 0 0 7 20 3 30 292222 4299607

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 31 52 30 293252 4304092

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 31 1 30 293803 4304363



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46064

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 31 1 30 293947 4304176

BADAJOZ CASTUERA 0 0 2 15 1 30 294134 4306541

BADAJOZ CASTUERA 0 0 8 10 1 30 292702 4299327

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 17 1 30 283748 4301398

BADAJOZ CASTUERA 0 0 20 28 6 30 284318 4295435

BADAJOZ CASTUERA 0 0 19 8 1 30 285057 4296419

BADAJOZ CASTUERA 0 0 19 6 65 30 282815 4298344

BADAJOZ CASTUERA 0 0 19 6 65 30 283103 4298003

BADAJOZ CASTUERA 0 0 19 6 65 30 283646 4297684

BADAJOZ CASTUERA 0 0 19 6 65 30 283280 4296738

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 34 1 30 282948 4303514

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 31 1 30 281004 4299522

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 41 3 30 286911 4300377

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 19 1 30 283144 4299180

BADAJOZ CASTUERA 0 0 23 14 2 30 291355 4290416

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 14 61 30 281217 4299964

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 13 1 30 281072 4301466

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 9 42 30 283105 4303079

BADAJOZ CASTUERA 0 0 9 25 1 30 284748 4298434

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 9 1 30 282472 4302384

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 9 1 30 282902 4302675

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 5 1 30 282219 4303229

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 5 1 30 282442 4303266

BADAJOZ CASTUERA 0 0 10 24 1 30 282133 4297775

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 453 6 30 272898 4315422

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 123 16 30 272835 4311539

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 149 10 30 274753 4310370

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 10 1 29 30 270682 4313401

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 12 2 3 30 267356 4315604

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 12 356 6 30 267763 4316175

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 16 384 1 30 269619 4309014

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 56 1 30 272357 4311231

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 56 1 30 272501 4311403

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 8 21 3 30 269418 4316342



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46065

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 122 1 30 272211 4310901

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 8 20 5 30 269680 4317286

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 125 4 30 273634 4310658

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 125 45 30 273482 4311340

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 125 45 30 273582 4311153

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 143 1 30 274776 4311435

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 146 9 30 274639 4310159

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 147 2 30 274045 4311413

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 1453 6 30 272720 4315269

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 120 1 30 275058 4311675

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 453 10 30 273209 4314687

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 5 12 16 30 273510 4312842

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 5 102 1 30 274957 4312397

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 5 102 1 30 274897 4312371

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 7 1 30 271761 4314773

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 8 3 30 271195 4314649

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 8 3 30 271763 4314307

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 113 2 30 272745 4314267

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 9 2 24 30 270146 4314492

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 453 1 30 273393 4315634

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 9006 1 30 274684 4310172

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 1453 6 30 272846 4314826

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 7 8 38 30 270411 4317689

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 7 16 1 30 270248 4316871

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 7 132 1 30 270122 4315873

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 7 270 1 30 270664 4315152

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 7 273 15 30 271508 4316180

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 7 274 15 30 271029 4317126

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 6 116 1 30 272525 4313987

BADAJOZ LA CORONADA 0 0 18 149 10 30 274801 4310470

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 2 1 30 287269 4314516

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 1 30 292464 4314020



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46066

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 1 30 292346 4313981

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 1 30 291699 4314042

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 1 30 291685 4314116

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 9 1 30 287306 4314355

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 2 1 30 286910 4314763

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 1 30 292692 4314031

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 2 1 30 287182 4314440

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 1 30 292730 4314142

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 1 2 30 285028 4314437

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 1 2 30 285076 4314551

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 1 1 30 284752 4314267

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 1 1 30 284468 4314191

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 1 1 30 284655 4314204

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 26 2 1 30 287366 4314161

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 26 2 1 30 287374 4314066

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 27 2 1 30 287073 4314740

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 20 103 26 30 301532 4313724



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46067

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 2 52 1 30 283652 4315270

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 2 52 1 30 283459 4315300

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 18 290 1 30 301719 4314755

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 18 9001 1 30 301611 4314174

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 20 69 1 30 300441 4313497

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 20 103 1 30 301464 4313810

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 1 30 292605 4313992

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 20 103 23 30 301454 4313890

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 5 74 30 292675 4314439

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 24 8 1 30 292370 4312708

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 24 8 1 30 292300 4312579

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 24 14 1 30 293613 4312033

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 24 14 1 30 293025 4311603

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 24 16 1 30 293532 4312304

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 24 16 1 30 293428 4312408

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 2 1 30 291104 4313383

BADAJOZ
ESPARRAGOSA DE 

LARES
0 0 25 2 1 30 290542 4313119

BADAJOZ MAGACELA 0 0 5 128 6 30 267014 4310103



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46068

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 148 6 30 310819 4302013

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 103 1 30 311049 4300433

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 167 1 30 310539 4300968

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 2 1 30 309938 4300487

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 9 1 30 310176 4300193

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 20 1 30 310201 4300326

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 23 1 30 310191 4300540

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 103 1 30 311141 4303009

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 103 15 30 310919 4300669

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 104 1 30 310200 4301703

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 167 1 30 310670 4301308

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 167 1 30 310510 4301136

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 174 4 30 310381 4300465

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 9005 1 30 310831 4300697

BADAJOZ PEÑALSORDO 0 0 2 26 1 30 310034 4300615

BADAJOZ
PUEBLA DE 

ALCOCER
0 0 17 3 1 30 300232 4323493

BADAJOZ
VILLANUEVA DE LA 

SERENA
0 1 605 22 7 30 263559 4313824

BADAJOZ
VILLANUEVA DE LA 

SERENA
0 0 24 5022 176 30 270383 4319911

BADAJOZ
VILLANUEVA DE LA 

SERENA
0 1 605 22 1 30 263296 4313346

BADAJOZ
VILLANUEVA DE LA 

SERENA
0 1 605 22 7 30 263559 4313824

BADAJOZ
VILLANUEVA DE LA 

SERENA
0 0 24 5022 176 30 270383 4319911

BADAJOZ
VILLANUEVA DE LA 

SERENA
0 1 605 22 1 30 263296 4313346

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 20 1 30 309863 4299948

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 12 361 1 30 309650 4296349

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 12 391 1 30 309951 4295803

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 12 364 1 30 309750 4296134

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 12 256 1 30 310199 4296456



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46069

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 12 354 1 30 310000 4296227

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 65 1 30 309713 4299859

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 17 1 30 310028 4300137

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 17 1 30 310012 4300181

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 62 1 30 309917 4299686

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 234 1 30 310079 4298759

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 65 1 30 309837 4299806

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 105 1 30 309689 4299371

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 77 1 30 309832 4299601

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 74 1 30 309725 4299800

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 66 1 30 309854 4299944

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 66 1 30 309853 4299895

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 65 1 30 309720 4299857

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 1 105 1 30 309785 4299488

BADAJOZ ZARZA-CAPILLA 0 0 12 415 1 30 309890 4295552

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 63 1 29 680286 4384970

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 66 1 29 681749 4385644

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 71 1 29 682478 4386995

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 71 1 29 682377 4386774

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 71 1 29 682324 4386863

CÁCERES ALCANTARA 0 0 18 18 1 29 681592 4387596

CÁCERES ALCANTARA 0 0 18 18 1 29 681588 4387606

CÁCERES ALCANTARA 0 0 18 18 2 29 681029 4387836

CÁCERES ALCANTARA 0 0 18 20 1 29 682919 4388034

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 62 1 29 681184 4385096

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 62 1 29 681433 4385160

CÁCERES ALCANTARA 0 0 18 18 2 29 681049 4387806

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 9 1 29 682083 4386197

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 5 1 29 680705 4386534

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 63 1 29 680718 4385171

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 5 1 29 680855 4386349

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 9 5 29 682190 4386371

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 21 1 29 683515 4383262

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 22 1 29 683571 4382229



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46070

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 22 1 29 683423 4382591

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 22 1 29 683495 4382329

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 22 1 29 683303 4382127

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 22 1 29 683764 4382779

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 5 1 29 680416 4386659

CÁCERES ALCANTARA 0 0 17 5 1 29 680674 4386657

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 686380 4383228

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685332 4383185

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685711 4382946

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685633 4382019

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684840 4382181

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685557 4383037

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684571 4383064

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684732 4382546

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684571 4382375

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685730 4382945

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684318 4382740

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685898 4382537

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685724 4382934

CÁCERES BROZAS 0 0 23 3 1 29 686197 4383932

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684865 4382180

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685740 4382887

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 685326 4383183

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 686022 4382574

CÁCERES BROZAS 0 0 13 34 1 29 687640 4385574

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684555 4383109

CÁCERES BROZAS 0 0 11 3 1 29 688873 4387956

CÁCERES BROZAS 0 0 11 3 1 29 689396 4388179

CÁCERES BROZAS 0 0 12 7 1 29 687047 4386512

CÁCERES BROZAS 0 0 12 7 4 29 687368 4386394

CÁCERES BROZAS 0 0 12 7 4 29 687294 4386072

CÁCERES BROZAS 0 0 12 18 1 29 685326 4385096

CÁCERES BROZAS 0 0 23 3 1 29 685671 4384568

CÁCERES BROZAS 0 0 13 34 1 29 687502 4385682



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46071

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

CÁCERES BROZAS 0 0 23 3 1 29 685736 4384902

CÁCERES BROZAS 0 0 13 34 1 29 687286 4385930

CÁCERES BROZAS 0 0 13 35 1 29 685974 4385539

CÁCERES BROZAS 0 0 14 224 1 29 689339 4383602

CÁCERES BROZAS 0 0 32 2 2 29 685490 4381484

CÁCERES BROZAS 0 0 23 3 1 29 685870 4384784

CÁCERES BROZAS 0 0 23 3 1 29 685872 4384265

CÁCERES BROZAS 0 0 23 3 1 29 686221 4383910

CÁCERES BROZAS 0 0 13 34 1 29 687622 4385556

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 686730 4381177

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 685922 4381555

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 686082 4381362

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 2 29 686215 4381492

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 687519 4380749

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 686813 4381207

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 687790 4381490

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 687617 4381110

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 686945 4381676

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 687839 4381136

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 687384 4381208

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 686703 4381378

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 687178 4381215

CÁCERES BROZAS 0 0 32 2 2 29 685208 4381798

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 687592 4380965

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 685925 4381762

CÁCERES BROZAS 0 0 33 6 1 29 688230 4381644

CÁCERES BROZAS 0 0 33 9003 1 29 687882 4381014

CÁCERES BROZAS 0 0 33 9003 1 29 687962 4381192

CÁCERES BROZAS 0 0 33 9003 1 29 688118 4381633

CÁCERES BROZAS 0 0 33 9003 1 29 687921 4381095

CÁCERES BROZAS 0 0 34 1 1 29 688684 4381643

CÁCERES BROZAS 0 0 34 2 1 29 688121 4380701

CÁCERES BROZAS 0 0 34 2 1 29 688055 4380868

CÁCERES BROZAS 0 0 34 2 1 29 688093 4380362

CÁCERES BROZAS 0 0 34 7 1 29 688884 4380153



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46072

Provincia Municipio Agregado Zona Polígono Parcela Recinto Huso CX CY

CÁCERES BROZAS 0 0 34 7 1 29 688906 4380616

CÁCERES BROZAS 0 0 34 7 11 29 689077 4380128

CÁCERES BROZAS 0 0 34 7 22 29 689344 4379635

CÁCERES BROZAS 0 0 33 4 4 29 686855 4381496

CÁCERES BROZAS 0 0 32 2 1 29 684744 4381801

CÁCERES BROZAS 0 0 23 9001 1 29 686440 4383248

CÁCERES BROZAS 0 0 24 14 1 29 686956 4384407

CÁCERES BROZAS 0 0 24 14 1 29 687122 4384893

CÁCERES BROZAS 0 0 24 14 1 29 687174 4384467

CÁCERES BROZAS 0 0 24 15 1 29 686760 4384054

CÁCERES BROZAS 0 0 24 25 1 29 687663 4383320

CÁCERES BROZAS 0 0 24 25 1 29 688020 4383500

CÁCERES BROZAS 0 0 24 27 1 29 687489 4382584

CÁCERES BROZAS 0 0 24 27 1 29 687546 4382689

CÁCERES BROZAS 0 0 24 27 2 29 687590 4382635

CÁCERES BROZAS 0 0 24 27 10 29 687685 4382759

CÁCERES BROZAS 0 0 24 30 1 29 688752 4382442

CÁCERES BROZAS 0 0 25 6 1 29 689111 4382614

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 686227 4381049

CÁCERES BROZAS 0 0 32 4 2 29 685712 4381458

CÁCERES BROZAS 0 0 23 6 1 29 684641 4382576

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 686033 4381348

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 685893 4380839

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 686089 4381356

CÁCERES BROZAS 0 0 33 1 1 29 685968 4381979

CÁCERES BROZAS 0 0 25 6 1 29 688988 4382341

CÁCERES BROZAS 0 0 32 4 2 29 685395 4381389

CÁCERES BROZAS 0 0 25 6 5 29 689161 4382618

CÁCERES BROZAS 0 0 32 4 2 29 685282 4381369

CÁCERES BROZAS 0 0 32 2 2 29 685490 4381489

CÁCERES BROZAS 0 0 32 2 2 29 685676 4381828

CÁCERES BROZAS 0 0 32 2 2 29 684648 4381501

CÁCERES BROZAS 0 0 32 2 1 29 684749 4381816

CÁCERES BROZAS 0 0 33 2 1 29 685905 4381118

CÁCERES BROZAS 0 0 32 9001 1 29 684789 4381229



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46073

ANEXO II

DECLARACIÓN DE LABOREO EN PUNTOS DE PUESTA DE LANGOSTA MEDITERRANEA AÑO 
_____

D/Dña …………………………………………………………………………………………………………………………………….., con 
NIF …………….……..……….., titular de explotación agraria en la que las prospecciones oficiales 
han localizado puestas de Dociostaurus morocanus, langosta mediterránea, en la primavera-
verano 2022, en cumplimiento de las obligaciones establecidas por resolución de septiembre 
de 2022, declara las labores culturales realizadas en cada uno de los puntos de puesta loca-
lizados en mi explotación:

Referencia SIGPAC Tipo labor m2 labor Causa no laboreo Observaciones

En ……………………………………………… a ….. de ………………….. de 20….

    Fdo. ……………………………………



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46074

CLÁUSULAS DE PROTECCIÓN DE DATOS DE CARÁCTER PERSONAL

Se le informa que los datos facilitados en el presente impreso / formulario correspondiente a la Conse-
jería de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio, en concordancia con la Actividad de Trata-
miento correspondiente incorporada al Registro de Actividades de Tratamientos de la misma, se tratarán 
de conformidad con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos 2016/679 (UE) de 
27 de abril de 2016 y la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y 
garantías de los derechos digitales. 

Responsable del tratamiento de sus datos: 

 — Responsable Junta de Extremadura: Consejera de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio.

 — Dirección: Avda. Luis Ramallo, s/n. 06800 Mérida (Badajoz). 

 — Correo electrónico: informacionagraria@juntaex.es - Teléfono: 924002131. 

 — Datos de contacto del delegado de protección de datos: dpd@juntaex.es. 

Finalidades con las que vamos a tratar sus datos personales: 

 Serán tratados con las siguientes finalidades: 

 Examinar la viabilidad o tener constancia de la realización de cierta actividad.

Legitimación para el tratamiento de sus datos: 

 La base legal para los tratamientos indicados es: 

  RGPD: 6.1.e) Tratamiento necesario para el cumplimiento de una misión realizada en interés público 
o en el ejercicio de poderes públicos conferidos al responsable del Tratamiento. Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas. Ley 40/2015, 
de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público.

Tiempo que se van a mantener sus datos personales: 

  Se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con la finalidad para la que se recabaron y 
para determinar las posibles responsabilidades que se pudieran derivar de dicha finalidad y del tra-
tamiento de los datos. Será de aplicación lo dispuesto en la normativa de archivos y documentación. 
Los datos económicos de esta actividad de tratamiento se conservarán al amparo de lo dispuesto en 
la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, general tributaria. 

Destinatarios a los que se comunicarán sus datos: 

 Podrán ser comunicados a: 

  Otros organismos u órganos de la Administración Pública sin precisar el previo consentimiento del 
interesado cuando así lo prevea una norma de derecho de la Unión Europea o una ley nacional, que 



NÚMERO 184 
Viernes 23 de septiembre de 2022

46075

determine las cesiones como consecuencia del cumplimiento de una obligación legal, aunque debe-
remos informar de este tratamiento al interesado, salvo las excepciones previstas en el artículo 14.5 
del RGPD. 

Transferencias internacionales de datos: 

 No están previstas transferencias internacionales de datos. 

Sus derechos en relación con el tratamiento de datos: 

 Cualquier persona tiene derecho a obtener confirmación sobre la existencia de un tratamiento de sus 
datos, a acceder a sus datos personales, solicitar la rectificación de los datos que sean inexactos o, 
en su caso, solicitar la supresión, cuando entre otros motivos, los datos ya no sean necesarios para 
los fines para los que fueron recogidos o el interesado retire el consentimiento otorgado. 

 En determinados supuestos el interesado podrá solicitar la limitación del tratamiento de sus datos, 
en cuyo caso sólo los conservaremos de acuerdo con la normativa vigente. 

 En determinados supuestos puede ejercitar su derecho a la portabilidad de los datos, que serán 
entregados en un formato estructurado, de uso común o lectura mecánica a usted o al nuevo res-
ponsable de tratamiento que designe. 

 Tiene derecho a revocar en cualquier momento el consentimiento para cualquiera de los tratamientos 
para los que lo ha otorgado. 

 La Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio dispone de formularios para el 
ejercicio de derechos que pueden ser solicitados en:

http://www.juntaex.es/con03/tratamiento-de-datos-de-caracter-personal

 o utilizar los elaborados por la Agencia Española de Protección de Datos o terceros. Estos formula-
rios deberán ir firmados electrónicamente o ser acompañados de fotocopia del DNI. Si se actúa por
medio de representante, de la misma manera, deberá ir acompañado de copia de su DNI o con firma
electrónica.

 Los formularios deberán ser presentados presencialmente en el Registro General, mediante el siste-
ma de Administración electrónica o remitidos por correo postal o electrónico en las direcciones que 
aparecen en el apartado “Responsable”. 

 Tiene derecho a presentar una reclamación ante la Agencia Española de Protección de Datos en el 
supuesto que considere que no se ha atendido convenientemente el ejercicio de sus derechos. 

 El plazo máximo para resolver es el de un mes a contar desde la recepción de su solicitud, pudiendo 
ser prorrogado dos meses más atendiendo al volumen de reclamaciones presentadas o a la comple-
jidad de la misma.

 En el caso de producirse alguna modificación de sus datos, le agradecemos nos lo comunique debi-
damente por escrito con la finalidad de mantener sus datos actualizados.


		2022-09-22T15:56:08+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




